

## **Investointimääräraha varhaiskasvatuksen toiminnanohjausjärjestelmän vaihtoa sekä koulukeskuksen luokkien esitystekniikan uusimista varten**

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 19.11.2024 § 62  
155/02.02.00/2024

Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen  
puh. 040 627 7001  
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Talousarvion 2024 investointiosan osana kunnanvaltuusto on hyväksynyt varhaiskasvatuksen uuden toiminnanohjausjärjestelmän hankkimisen. Sattuneesta henkilöresurssivajeesta johtuen hankinta on vuoden 2024 aikana jäänyt tekemättä. Uuden järjestelmän hankkiminen on entistäkin ajankohtaisempi ja toiminnanohjausjärjestelmän vaihtoa varten esitetään talousarvioon varhaiskasvatukselle 15 000 euron investointimäärärahaa. Summa perustuu saatuihin tarjouksiin toiminnanohjausjärjestelmistä sekä arvioon muista mahdollisista kuluista, esimerkiksi Meita Oy:n mahdollisia asennuskuluja.

Toiminnanohjausjärjestelmän vuosittaiset käyttökustannukset on varattu varhaiskasvatuksen käyttötalouteen talousarviossa.

ICT-palvelujen Meitaan siirtyminen aiheutti koulukeskuksen TVT-ympäristössä monenlaisia haasteita. Yhdeksi ongelmakohtaksi on konkretisoitunut se, että Meitan asentamat laitteet eivät ole yhteensopivia koulukeskuksen olemassa olevan esitystekniikan kanssa. Jotta opetus kaikissa luokissa saadaan palautettua entiselle, toimivalle tasolle, on kuuden luokan esitystekniikka uusittava. Kustannusarvio uusimiselle on 34 000 euroa. Uusiminen esitetään tehtäväksi kahdessa osassa siten, että vuoden 2025 talousarvion investointeihin varataan koulukeskuksen esitystekniikan uusimiselle 17 000 euroa ja vuodelle 2026 myös 17 000 euroa.

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää esittää edelleen kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle vuoden 2025 talousarvioon hyväksyttäväksi 15 000 euron investointimäärärahaa varhaiskasvatuksen toiminnanohjausjärjestelmän vaihdon hankinta- ja käyttöönottokustannuksia varten, sekä 17 000 euron investointimäärärahan koulukeskuksen luokkien esitystekniikan uusimista varten. Saman suuruinen investointimääräraha koulukeskuksen osalta esitetään hyväksyttäväksi taloussuunnitelmakauden vuoden 2026 talousarvion investointiosaan.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.